平成３０年２月１日

保護者の皆様

東京都立城南特別支援学校

校長 和田 喜久男

降雪への対応について

日頃より、本校の教育へ御理解と御協力をいただき、心より感謝を申し上げます

 さて、気象庁によりますと、東京２３区で本日の午後より降り始める雨は、明朝には雪

になると予想されております。前回（１月２２日）より降雪量は少ない見込みですが、交

通の混乱等が予想されています。

現在、本校では２月２日（金）は、通常授業を予定しております。

 ただし、明朝は公共交通機関が乱れる可能性が予想されております。またスクールバス

停までの道路状況にも通常とは違う危険な個所等も予想されます。安全には十分御留意い

ただき、無理のない登校を心掛けてください。

今後、登下校時刻等に変更が生じる場合は、プリントやまち COMIメール等にて、御連絡

差し上げます。

 御理解と御協力のほど、何とぞお願い申し上げます。

お問い合わせ先

東京都立都立城南特別支援学校

副校長 小久保 賢治

副校長 中 村 卓史